
Driftsregnskab 2417:

Opkrævet hos medlemmerne:
Driften
Grundfond
lndtægtsført gæld der ikke er hævet
Fejl iindbetalingerne
Renteindtæqter

183.000,00
35.520,00

715,78
-17,67

lndtægter i alt

UDGIFTER:

Drift af grønne områder:
Ved ligeholdelse af fællesarealer
Forsikring og ejendomsskat
Er^^ vand m.v.Lr vv
Reparationer

183.698,1 1

137.153,44
6.014,84

1 66,16
35.686,31

Øvr-ge udgifter:
Bestyrelsesmøder og generalforsam ling
Hjemmesiden
Administration
Kontor, frimærker oq qebyrer

179.020,75

5.475,00
5.518,66
9.000,00
1.484,28

Driftudgifter i alt 200.498,69

Ekstraordinære udgifter:
Difference i bogføring

-16.800,58



Balance pr. 31.12.2017
Aktiver:
Sydbank ÆS, kto 1144780
Forud betalte omkostninger (Forsikring)

131.355
3.994

l-]al.ritnror ar 2'l 4')

Aktiver i alt 135.349

Passiver:
Egenkapital primo:

Arets resultat
25.540

-16.801
Friegenkapital ultimo
Primosaldo
Hensat i året
Grundfond

71.040
35.520

8.739

106.560
Egenkapital ialt
Fra Kolding Kommune til projektering af pyramiden
Skyldige omkostninger:
Diverse
Kjeld Larsen & Søn
Ewii Siutopgørelse

115.299
20.000

0

0

50
Passiver i alt 135.349

Kolding, denwtLzOtB
Bogført af . V

2^-*
Kolding, aenZltåorc
Bestyrelsen:

Regnskabet gennemgatif herunder saldi og billag.
Regnskabet har ikke givet anledning til forbehold eller kommentarer.
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